

M B Holding ApS
Tranebærvej 46, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 30 49 76 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

Michael Bruhn Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

M B Holding ApS
Tranebærvej 46
8220 Brabrand

CVR-nr.: 30 49 76 86
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Bruhn Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Dattervirksomheder

Murerfirma Michael Bruhn ApS, Aarhus
Bruhn's Ejendomme ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringer i datterselskaber, værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.668 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.003 kr. mod 191.225 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-3.750	-3.668
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	101.253	192.458
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.770	1.785
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.930	-22
Resultat før skat	96.343	190.553
Skat af årets resultat	660	672
Årets resultat	97.003	191.225
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.253	82.652
Overføres til overført resultat	0	108.573
Disponeret fra overført resultat	-4.250	0
Disponeret i alt	97.003	191.225

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		358.904	257.651
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>358.904</u>	<u>257.651</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>358.904</u>	<u>257.651</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.911	79.882
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		60.808	45.848
Andre tilgodehavender		938	917
Tilgodehavender i alt		<u>128.657</u>	<u>126.647</u>
Likvide beholdninger		<u>11.225</u>	<u>1.226</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>139.882</u>	<u>127.873</u>
Aktiver i alt		<u>498.786</u>	<u>385.524</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	183.905	82.652
4	Overført resultat	67.135	71.385
	Egenkapital i alt	<u>376.040</u>	<u>279.037</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	12.914	49.358
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.914</u>	<u>49.358</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	50.257	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.486	1.100
	Anden gæld	52.089	51.029
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.832</u>	<u>57.129</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>122.746</u>	<u>106.487</u>
	Passiver i alt	<u>498.786</u>	<u>385.524</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.930	22
	<u>3.930</u>	<u>22</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	82.652	0
Resultatandel	101.253	82.652
	<u>183.905</u>	<u>82.652</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	71.385	-37.188
Årets overførte overskud eller underskud	-4.250	108.573
	<u>67.135</u>	<u>71.385</u>

**5. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.